檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

實踐大學　函

地址：10462臺北市中山區大直街70號

聯絡人：劉克亭

電子信箱：koting@g2.usc.edu.tw

聯絡電話：(02)25381111分機8811

傳真電話：(02)2533-6293

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年2月7日

發文字號：實管字第1070001558號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本校資訊科技與管理學系舉辦「第九屆校際軟體程式

競賽」活動資訊，敬請惠予網路公告並鼓勵貴校學生踴躍

組隊報名參加，請查照。

說明：

一、旨揭競賽分為基礎組與進階組，基礎組報名資格為大一學

生與高中職學生，進階組報名資格為大二至大四學生。

二、每校報名隊伍至多3隊，每隊至多3人，第一名獎金5,000

元及獎狀(各組取1名)，第二名獎金4,000元及獎狀(各組取

1名)，第三名獎金3,000元及獎狀(各組取1名)，第四名獎

金2,000元及獎狀(各組取1名)，第五名獎金1,000元及獎

狀(各組取1名)，佳作獎金800元及獎狀(各組取6名)。

三、競賽日期：107年2月24日（星期六）。

四、報名方式：報名期間自107年2月1日（星期四）起至107年

2月22日（星期四）止，採網路報名，詳情請參見活動網

址：http://uscoj.im.usc.edu.tw/。

正本：全國高級中等學校、公私立大專校院

副本：本校資訊科技與管理學系 2018-02-07
15:27:10

高雄市立左營高級中學 1070207

*10770099800*